
7月11日 人

人 )

1　各市町村別の状況

前 橋 市
高 崎 市
桐 生 市
伊 勢 崎 市
太 田 市
沼 田 市
館 林 市
渋 川 市
藤 岡 市
富 岡 市
安 中 市
み ど り 市
榛 東 村
吉 岡 町
上 野 村
神 流 町
下 仁 田 町
南 牧 村
甘 楽 町
中 之 条 町
長 野 原 町
嬬 恋 村
草 津 町
高 山 村
東 吾 妻 町
片 品 村
川 場 村
昭 和 村
み な か み 町
玉 村 町
板 倉 町
明 和 町
千 代 田 町
大 泉 町
邑 楽 町
県 計

２　県全体の状況

【１日目】7月7日(金)
【２日目】7月8日(土)
【３日目】7月9日(日)
【４日目】7月10日(月)

【５日目】7月11日(火)

【６日目】7月12日(水)

【７日目】7月13日(木)

【８日目】7月14日(金)

【９日目】7月15日(土)

【10日目】7月16日(日)

【11日目】7月17日(月)

【12日目】7月18日(火)

【13日目】7月19日(水)

【14日目】7月20日(木)

【15日目】7月21日(金)

【16日目】7月22日(土)

合計

4,623

22,882

の投票者数

（対前回比　　　これまで（５日間）の累計

令和5年7月12日

7月11日
の投票者数

7月11日
までの累計

277

472

群馬県知事選挙に係る期日前投票の状況

市町村名

1,387

参考

前回(令和元年)
同時期累計

（7月11日）

60.4%
68.3%
54.7%

比較（今回／前回）

1,023
297

1,678
5,755

2,777
8,432
2,537

188
2,407

61.9%

5,638
1,059

141
240
187

129
276

197

211
59

910
578

1,174
438
248
203
94

95
43
48
12

157
21
37
47

49.3%
42.7%
71.1%

381

118
39
304
678
160

62

150

71.4%
69.8%
59.8%

69.9%
59.7%
68.7%

110.7%
70.2%
130.0%

2,149

620
1,117
829

月日
日ごとの投票者数

今回
（令和5年）

前回同時期
（令和元年）

2
36
88
97

420
409

30
166

前回
同時期比

29,200 62.5%
36,985 61.9%
45,526

4,623 7,785 59.4% 22,882
4,829 7,962 60.7% 18,259

53,506
8,541
7,980

62,864
73,755
88,500

10,891
9,358

109,794
14,745
21,294

131,353
154,937
179,152

23,584
21,559

24,215
28,826

77.7%

22,882 36,985 61.9%

53.5%
231

34.1%
249

注）1. この数値には、不在者投票者数は含まれていません。　2. 比率（％）は、小数点第２位を四捨五入しています。

254,046
22,882 254,046 9.0% － － －

46,068
207,978

58
70

今回
（令和5年）

前回同時期
（令和元年）

前回
同時期比

168

89.2%

549 74.5%

724

38.1%

88

417

37.8%

84.2%
56.9%

293
81.5%
72.0%

94

42
29

1,325
809

1,682
732

7
66

12
16

872
1,599
1,388

30

130

184

510

321
324
27

4,651 68.0%

183

77.3%
62.7%
348.1%

72.9%
141.8%
128.0%

66.7%

4,123 5,304

累計の投票者数

4,623

154
74
166
211
387
206

62

42

13
96

13,430 21,238 63.2%4,656
7,603
8,331

61.2%
55.9%

群馬県選挙管理委員会

（内線２２１９）

12,907

205

56

8,774
4,123 5,304 77.7%

478
125

1,101

558
81.0%

62.8%
74.7%


